
Р І Ш Е  Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

\Про внесення змін до пунктів 1 та-р 
рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 19.06.2019 
№ 257 «Про районну раду опіки та 
піклування»

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, з метою впорядкування роботи ради опіки та піклування виконкому районної у 
місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2019 № 257 
«Про районну раду опіки та піклування» такі зміни:

1.1 вивести зі складу районної ради опіки та піклування Сергієнко Світлану Павлівну:
1.2 ввести до складу районної ради опіки та піклування Козачухно Яну Анатоліївну, 

провідного спеціаліста, юрисконсульта виконкому районної у місті ради, членом комісії.

2. Унести до пункту 2 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2019 № 257 
«Про районну раду опіки та піклування» такі зміни:

2.1 викласти пункт 4 «Організація роботи» Положення про районну раду опіки та 
піклування в новій редакції:

« 4.Організація роботи

4.1 .Засідання Ради проводяться у разі необхідності.
4.2 Засідання Ради вважаються правомочними, якщо в ньому приймає участь дві третини 

загальної кількості її членів.
4.3. Секретар Ради, за дорученням голови ( у разі відсутності, його заступника) скликає

засідання Ради, забезпечує своєчасну підготовку матеріалів на засідання Ради.
4.4. Рішення ради опіки оформлюється протоколом і підписується головою ради опіки (в 

разі відсутності голови, його заступником), секретарем та членами ради опіки.
4.5. Витяг з протоколу ради опіки підписується головою ради опіки (в разі відсутності 

голови, його заступником), завіряється підписом секретаря.
4.6. Рада свої рекомендації направляє відповідним організаціям, установам, незшіежно від 

форм власності, та громадянам для вжиття заходів щодо покрашення умов утримання 
підопічних, дотримання діючого законодавства про охорону прав і інтересів недієздатних 
осіб та осіб, цивільні дієздатність яких обмежена.



4.7.Організаційне забезпечення діяльності Ради здійснюється управлінням праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Киясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділ) Олена Міщук


